


«Затверджую»



штат ТОВ «Апельсин» у кількості 13 (тринадцять) одиниць



із місячним фондом заробітної плати 148 000 грн. (сто сорок вісім тисяч гривень)



Директор ТОВ «Апельсин» Андрій ВАСИЛЬЧЕНКО (підпис) 30.12.2024 р.




«Погоджено»



Представник трудового колективу Сергій ТАТАРЕНКО (підпис) 30.12.2024 р.

Штатний розпис на 2025 рік

Уводиться в дію з 01.01.2024 р.

	№ п/п
	Назва структурного підрозділу
	Посада
	Код за Класифіка-
тором професій 
ДК 003:2010
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад/тариф-
на ставка
	Надбавки/
доплати
	Місячний фонд 
зарплати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Адміністрація
	Директор підприємства
	1210.1
	1


	15 000
	–
	15 000

	2
	
	Секретар 
	4115
	1
	8000
	–
	8000

	3
	Бухгалтерія
	Головний 
бухгалтер
	1231
	1
	13 000
	–
	13 000

	4
	
	Бухгалтер
	3433
	3
	10 000
	–
	30 000

	5
	Відділ кадрів
	Начальник відділу кадрів
	1232
	1
	12 000
	–
	12 000

	6
	
	Інспектор 
з кадрів
	3423
	1
	10 000
	–
	10 000

	7
	Відділ збуту
	Начальник відділу збуту
	1233
	1
	13 000
	–
	13 000

	8
	
	Менеджер 
зі збуту
	1475.4
	3
	12 000
	–
	36 000

	9
	
	Експедитор
	3422
	1
	10 000
	1 000
	11 000

	Усього
	13
	–
	1 000
	148 000


Директор ТОВ «Апельсин»
(підпис)
Андрій ВАСИЛЬЧЕНКО
[image: image1.png]-EA.
B uteka.ua



 

[image: image1.png]